ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ БЛАГОДАРНЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

17 марта  2016   года                      г. Благодарный                            №  193
О внесении изменений в состав межведомственной комиссии администрации Благодарненского муниципального района Ставропольского края по освидетельствованию проведения работ по строительству или реконструкции объектов жилищного строительства с привлечением средств материнского (семейного) капитала, осмотру зданий, сооружений и выдаче рекомендаций об устранении выявленных в ходе таких осмотров нарушений, утвержденный
постановлением администрации Благодарненского муниципального района Ставропольского края от 17 декабря 2015 года № 778
Администрация Благодарненского муниципального района Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в состав межведомственной комиссии администрации Благодарненского муниципального района Ставропольского края по освидетельствованию проведения работ по строительству или реконструкции объектов жилищного строительства с привлечением средств материнского (семейного) капитала, осмотру зданий, сооружений и выдаче рекомендаций об устранении выявленных в ходе таких осмотров нарушений (далее – комиссия), утвержденный постановлением администрации Благодарненского муниципального района Ставропольского края от 17 декабря    2015   года   № 778 «О создании межведомственной комиссии администрации Благодарненского муниципального района Ставропольского края по освидетельствованию проведения работ по строительству или реконструкции объектов жилищного строительства с привлечением средств материнского (семейного) капитала, осмотру зданий, сооружений и выдаче рекомендаций об устранении выявленных в ходе таких осмотров нарушений»  (с изменением, внесенным постановлением администрации Благодарненского муниципального района Ставропольского края от 18 февраля 2016 года № 70)

изменение, исключив из состава комиссии Чепрасову Ларису Александровну, директора Благодарненского филиала государственного унитарного предприятия Ставропольского края «Ставкрайимущество» - «Бюро  кадастровых инженеров».
2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Благодарненского муниципального района Ставропольского края Сошникова А.А.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

	Глава

Благодарненского муниципального района Ставропольского края
	С.Т. Бычков